h
a
rd
 m
a
te
ri
a

357667
35.0 30.5 2.0 301021 332773
35.0 35.5 2.0 357668
40.0 30.3 2.0 6.0 168833
PG C4
Blanks for profi ling
Blanketts zum Profi lieren
Plaquettes à profi ler
Coltelli a profi lare
Placas para perfi lar
25
[mm]
KCR08
CTS08-KC
Ordering code L W T h d
CTBL MP10-20020520 20 20.5 2.0
6.5 5.2
302000
CTBL MP10-20025520 20 25.5 2.0 302001
CTBL MP10-20030520 20 30.5 2.0 302002
CTBL MP10-20035520 20 35.5 2.0 302003
CTBL MP10-25020520 25 20.5 2.0
6.5 5.2
302004
CTBL MP10-25025520 25 25.5 2.0 302005
CTBL MP10-25030520 25 30.5 2.0 302006
CTBL MP10-25035520 25 35.5 2.0 302007
CTBL MP10-30020520 30 20.5 2.0 302008
CTBL MP10-30025520 30 25.5 2.0 302009
CTBL MP10-30030520 30 30.5 2.0 302010
6.5 5.2
CTBL MP10-35030520 35 30.5 2.0 302011
PG C6
STYLE  CTBL MP10 ...
Blanks for profi ling
Blanketts zum Profi lieren

50 40.5 2.0 301041 357679
60 35.5 2.0 301042 357680 300231 300214
60 40.5 2.0 301043 357681 300232 300241 300287 300215
60 45.5 2.0 301044 357682
80 25.5 2.0
60
301045 357683 300233 300216
80 35.5 2.0 301046 357684
80 40.5 2.0  357685 300234 300242 300217
PG C4
27
[mm]
KCR08
CTS08-KC
Ordering code L W T C h d
CTBL MP20-30020520 30 20.5 2.0
14
6.5 5.2
302012
CTBL MP20-30025520 30 25.5 2.0 302013
CTBL MP20-30025520 C=19 30 25.5 2.0 19 302014
CTBL MP20-30030520 30 30.5 2.0 14 302015
CTBL MP20-30030520 C=19 30 30.5 2.0 19 302016
CTBL MP20-30035520 30 35.5 2.0
14
302017
CTBL MP20-35025520 35 25.5 2.0 302018
CTBL MP20-35030520 35 30.5 2.0 302019
CTBL MP20-35035520 35 35.5 2.0 302020
CTBL MP20-40020520 40 20.5 2.0
26
302021
CTBL MP20-40025520 40 25.5 2.0 302022
CTBL MP20-40030520 40 30.5 2.0 302023
CTBL MP20-40035520 40 35.5 2.0 302024
CTBL MP20-40040520 40 40.5 2.0 302025
CTBL MP20-50020520 50 20.5 2.0 302026
CTBL MP20-50025520 50 25.5 2.0 302027
CTBL MP20-50030520 50 30.5 2.0 302028
CTBL MP20-50032320 50 32.3 2.0 24 302029
CTBL MP20-50035520 50 35.5 2.0
26
302030
CTBL MP20-50040520 50 40.5 2.0 302031
CTBL MP20-60035520 60 35.5 2.0 302032
CTBL MP20-60040520 60 40.5 2.0 302033
CTBL MP20-60045520 60 45.5 2.0 302034
CTBL MP20-80025520 80 25.5 2.0
60
302035
CTBL MP20-80035520 80 35.5 2.0 302036
PG C6
STYLE  CTBL MP20 ...
Blanks for profi ling
Blanketts zum Profi lieren

40 30.5 2.0 357700
40 35.5 2.0 357701
40 40.5 2.0 357702
PG C4
Blanks for profi ling
Blanketts zum Profi lieren
Plaquettes à profi ler
Coltelli a profi lare
Placas para perfi lar
29
[mm]
KCR08
CTS08-KC
Ordering code L W T h d
STYLE  CTBL MP11 ...
CTBL MP11-20020520 20 20.5 2.0
5.9 5.2
302037
CTBL MP11-20025520 20 25.5 2.0 302038
CTBL MP11-20030520 20 30.5 2.0 302039
CTBL MP11-20035520 20 35.5 2.0 302040
CTBL MP11-25020520 25 20.5 2.0 302041
CTBL MP11-25025520 25 25.5 2.0 302042
CTBL MP11-25030520 25 30.5 2.0 302043
CTBL MP11-25035520 25 35.5 2.0 302044
CTBL MP11-30020520 30 20.5 2.0 302045
CTBL MP11-30025520 30 25.5 2.0 302046
CTBL MP11-30030520 30 30.5 2.0 302047
CTBL MP11-30035520 30 35.5 2.0 302048
CTBL MP11-30040520 30 40.5 2.0 302049
CTBL MP11-35020520 35 20.5 2.0 302050
CTBL MP11-35025520 35 25.5 2.0 302051
CTBL MP11-35030520 35 30.5 2.0 302052
CTBL MP11-35035520 35 35.5 2.0 302053
CTBL MP11-35040520 35 40.5 2.0 302054
PG C7
Blanks for profi ling
Blanketts zum Profi lieren
Plaquettes à profi ler

80 30.5 2.0 301096 357728
80 35.5 2.0 301097 357729 300636 300617
80 40.5 2.0 301098 357730 300637 300618
PG C4
Blanks for profi ling
Blanketts zum Profi lieren
Plaquettes à profi ler
Coltelli a profi lare
Placas para perfi lar
31
[mm]
KCR08
CTS08-KC
Ordering code L W T C h d
STYLE  CTBL MP21 ...
CTBL MP21-30020520 30 20.5 2.0
14
5.9 5.2
302055
CTBL MP21-30025520 30 25.5 2.0 302056
CTBL MP21-30030520 30 30.5 2.0 302057
CTBL MP21-30035520 30 35.5 2.0 302058
CTBL MP21-35025520 35 25.5 2.0 302059
CTBL MP21-35030520 35 30.5 2.0 302060
CTBL MP21-35035520 35 35.5 2.0 302061
CTBL MP21-40020520 40 20.5 2.0
26
302062
CTBL MP21-40025520 40 25.5 2.0 302063
CTBL MP21-40030520 40 30.5 2.0 302064
CTBL MP21-40035520 40 35.5 2.0 302065
CTBL MP21-40040520 40 40.5 2.0 302066
CTBL MP21-50020520 50 20.5 2.0 302067
CTBL MP21-50025520 50 25.5 2.0 302068
CTBL MP21-50030520 50 30.5 2.0 302069
CTBL MP21-50035520 50 35.5 2.0 302070
CTBL MP21-50040520 50 40.5 2.0 302071
CTBL MP21-60025520 60 25.5 2.0 302072
CTBL MP21-60030520 60 30.5 2.0 302073
CTBL MP21-60035520 60 35.5 2.0 302074
CTBL MP21-60039520 60 39.5 2.0 44 302075
CTBL MP21-60040520 60 40.5 2.0
26
302076
CTBL MP21-70025520 70 25.5 2.0 302077
CTBL MP21-70030520 70 30.5 2.0 302078
CTBL MP21-70035520 70 35.5 2.0 302079
CTBL MP21-70035520 C=44 70 35.5 2.0 44 302080
CTBL MP21-80025520 80 25.5 2.0
60
302081
CTBL MP21-80030520 80 30.5 2.0 302082
CTBL MP21-80035520 80 35.5 2.0 302083
CTBL MP21-80040520 80 40.5 2.0 302084
PG C7
Blanks for profi ling
Blanketts zum Profi lieren
Plaquettes à profi ler